
 

38Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-80-150-10-H-

Epaulement

Forme
Direction
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surmesure mortaise
ø percement
Ecartement perçage-extrêmité
Décalage perçage

Arrondi
Hauteur
150mm
15mm
80mm
1mm
0mm
0mm
0mm
10mm

1Poteau angle ext   Façade 1. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste p rod.:

Sec tion:
Longueur:
Matériau :

N° l iste bo is :

Nom  projet:

Num éro :

Arch itecte:

Maître. d'ouv r.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 151:

Structure

:
200mm/200mm
3505mm
Contre collé

21

38

:

:

:

:

:

:

:

Remarque:

Nom fich ier 3d :

280 3075 150

10

18
0

10

20
0

1580
12
0

80
12
0

20
0

885 225 1295 120 830 150

885 225 1295 120 830 150

Pr 0 mm

Pr 15 mm

200

60

80

60

0

20
5

24
60

25
70

0 64
9

81
4

17
64

18
52

24
60

25
70

0 64
9

81
4

17
64

18
52

24
60

25
70

 



 

1Semelle Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° liste prod.:

Section:
Longueur:
Matériau:

N° liste bois:

Nom projet:

Numéro:

Architecte:

Maître. d'ouvr.:

Description:

Echéance:
Ech: 1:33

Structure 200mm/160mm
9500mm
Mélèze

6

6

Remarque:

Nom fichier 3d:

Prod: 6

200

16
0

150 200 8800 200 150

0 15
0 35
0

91
50

93
50

95
00

60

80
60

60

80
60

85
30
85

150 200 2059 182 2068 182 2068 182 2059 200 150

0 15
0

35
0

24
09

25
91

46
59

48
41

69
09

70
91

91
50

93
50

95
00

80
80 80

80

 



 

19Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-80-100-10-H-

Epaulement

Forme
Direction
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surmesure  mortaise
ø percement
Ecartemen t perçage -ex trêmité
Décalage  perçage

Arrondi
Hauteur
100mm
15mm
80mm
1mm
0mm
0mm
0mm
10mm

2Poteau étage  Façade 1. Qte:
Gr oupe:

Sous-groupe:

N° l iste prod.:

Sec t ion :

Longueur :
Matériau :

N° l iste bo is :

Nom pro jet:

Numéro:

Arch itecte:

Maîtr e. d'ouv r.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 111:

Structure

:
200mm/200mm

2466mm
Contre collé

14

19

:

:

:

:

:

:

:

Remar que:

Nom fich ier 3d :

50
10

0
50

50
10

0
50

280 2086 100

60
80

60

20
0

280 225 1861 100

60
14

0

Perspective.

280 225 1861 100

Qte: 2

0

89
1

75
29

78
48

0 89
1

16
07

75
29

78
48

0 89
1

16
07

75
29

78
48

 



 

45Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-80-100-10-H-

Epaulement

Form e
Direction
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surm esure mortaise
ø percement
Ecartement perçage-extrêmité
Décalage perçage

Arrondi
Hauteur
100mm
15m m
80m m
1mm
0mm
0mm
0mm
10m m

1Poteau central  étage  Façade 1. Qte:
Grou pe:

Sous-groupe:

N° l iste pro d.:

Section:

Lo ngueur:
Matériau:

N° l iste bois :

Nom projet:

Numéro:

Archi tecte:

Maître. d'ouvr.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 171:

Structure

:
200mm/200mm

4036mm
Contre collé

22

45

:

:

:

:

:

:

:

Remarq ue:

Nom fichier 3d:

274 225 1861 100

10
18

0
10

20
0

50
10

0 50

1575

60
14

0

60
80

60

20
0

200

0

17
7

11
97

13
42

25
47

26
11

 



 

148Prod:

2Allège    Façade 1 Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l is te prod.:

Sec tion:
Longueur:
Matériau:

N° l is te bo is :

Nom pro jet:

Numéro :

Arch i tecte:

Maître. d'ouv r.:

Descr iption:

Echéanc e:
Ech: 91:

Structure

:
200mm/120mm
2080mm
epicea

100

148

:

:

:

:

:

:

:

Remarque:

Nom fich ier 3d :

2080

15 2050 15

20
0

12
0

12
0

200

 



 

40Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-80-150-10-H-

Epaulement

Forme
Direction
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surmesure mortaise
ø  percement
Ecartement perçage-extrêmité
Décalage perçage

Arrondi
Hauteur
150mm
15mm
80mm
1mm
0mm
0mm
0mm
10mm

1Poteau angle ext  Façade 1. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste prod.:

Section:
Longueur:
Matériau :

N° l iste bo is :

Nom projet:

Numéro:

Architecte:

Maître. d'ouv r.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 151:

Structure

:
200mm/200mm
3505mm
Contre collé

21

40

:

:

:

:

:

:

:

Remarque:

Nom fichier  3d:

885 225 1295 120 830 150

10
18
0

10

20
0

200

60

80

60

12
0

80

12
0

80

Pr 0 mm

Pr 15 mm

Pr 15 mm

Pr 0 mm

0

29
50

37
00

80
16

84
16

11
18
3

11
68

3

Paume 0 > 15

Paume 0 > 15

Perspective.

280 605 225 2245 150

1503075280

3505

80
12
0

0

28
0

88
5

11
10

33
55

35
05

 



 

14

18
6

14

86
°

147Prod:

1Allège  Façade 1. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste p rod .:

Section:
Longueur:
Matériau:

N° l iste bois:

Nom pro jet:

Numéro :

Arch i tecte:

Maître. d'ouv r.:

Descr iption:

Echéanc e:

Ech: 91:
Structure

:
200mm/120mm
2079mm
epicea

100

147

:

:

:

:

:

:

:

Remarque:

Nom fich ier 3d:

14 2065

18
6

14

14 2050 15

86°86
°

12
0

12
0

200

Détail :
Ech: 51:

Ech: 51:

0 23

34
65

0 23 34
40

34
65

 



 

111

148

148

21Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-30-90-10-H

Epaulement

Forme
D irection
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surmesure mortaise
ø  percement
Ecartement perçage-extrêmité
D écalage perçage

Arrondi
H auteur
90mm
10mm
30mm
1mm
0mm
0mm
0mm
10mm

1Poteau Inter RDC  Façade 1. Qte:
Grou pe:

Sous-groupe:

N° l iste prod .:

Sec tion:

Long ueur :
Matériau:

N° l iste bois :

Nom  projet :

Num éro:

Archi tecte:

Maîtr e. d'ouvr.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 111:

Structure

:
200mm/200mm

2560mm
Contre collé

16

21

:

:

:

:

:

:

:

Remarque:

Nom fichier 3d:

20
0

200

10
18

0
10

20
0

225 2245 90

10
0

10
0

20
0

12
0

80
10

0

225 1295 120 830 90

85
30

85

1520
80

20
0

Perspective.

0

20
5

22
45

23
27

0 20
5

13
82

14
91

22
45

23
27

 



 

Pr 0 mm

Pr 15 mmPr 20 mm

147

147

22Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-30-90-10-H

Epaulement

Forme
Direction
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surmesure  mortaise
ø percement
Ecartement perçage-extrêmité
Décalage perçage

Arrondi
Hauteur
90mm
10mm
30mm
1mm
0mm
0mm
0mm
10mm

2Poteaux Inter RDC Façades 1 + 2. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste prod.:

Sec tion :
Longueur:
Matériau :

N° l iste bo is :

Nom pro jet:

Numéro:

Arch itecte:

Maître. d'ouvr.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 111:

Structure

:
200mm/200mm
2560mm
Contre collé

16

22

:

:

:

:

:

:

:

Remar que:

Nom fich ier 3d :

Perspective.
225 1295 120 830 90

80
12
0

20
0

15 10
18
0

10

20
0

20
16
0

20
12
0

80

225 2245 90

200

20
0

0

30
7

20
73

22
36

33
68

34
91

0 30
7

33
68

34
91

85
30

85

 



 

Pr 15 mm

Pr 0 mm

Pr 10 mm

Pr 15 mm

Pr 20 mm

Pr 20 mm

148148

148148

24Prod:

Tenon 2 (épaulement symétrique)

T-30-90-10-H

Epaulement

Forme
Direction
Longueur
Surlongueur
Largeur
Surmesure mortaise
ø percement
Ecartement perçage-extrêmité
Décalage perçage

Arrondi
Hauteur
90mm
10mm
30mm
1mm
0mm
0mm
0mm
10mm

1Poteau Inter RDC  Façade 1. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste prod.:

Sec tion:
Longueur:
Matériau:

N° l iste bois :

Nom  pro jet:

Num éro:

Architecte:

Maît re. d'ouvr.:

Description:

Echéance:
Ech: 111:

Structure

:
200mm/200mm
2560mm
Contre collé

16

24

:

:

:

:

:

:

:

Remarque:

Nom fich ier 3d:

200

20
0

20
16
0

20

20
0

80
12
0

20
0

12
0

80

20
0

225 1295 120 830 90

15
17
0

15

Perspective.

225 1295 120 830 90

0

22
5

15
20

16
40

24
70

25
60

0 22
5

15
20

16
40

24
70

25
60

 



 

144Prod:

2Linteau  Ext Façade 1. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste p rod .:

Sec tion:
Longueur:
Matériau:

N° l iste bois:

Nom projet:

Numéro:

Arch itecte:

Maître. d'ouvr.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 91:

Structure

:
120mm/225mm
2090mm
epicea

104

144

:

:

:

:

:

:

:

Cormier.

Remarque:

Nom fich ier 3d:

2090

2070 20

22
5

120

22
5

12
0

85
°

0

20
70

20
90

 



 

145Prod:

4Linteaux Facade 1 + Refend 2. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste p rod.:

Sec tion :

Longueur:
Matériau :

N° l iste bo is :

Nom  pro jet:

Num éro :

Arch itecte:

Maître. d'ouvr.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 91:

Structure

:
120mm/225mm

2090mm
epicea

104

145

:

:

:

:

:

:

:

Corres 04 04 2006

Remar que:

Nom fichier 3d:

2090

22
5

120

22
5

12
0

Qte: 4

 



 

146Prod:

1Linteau étage Façade 1. Qte:
Group e:

Sous-gro upe:

N° liste prod.:

Sect ion:
Longueur:
Matériau:

N° liste bois :

Nom  p rojet:

Num éro :

Architecte:

Maîtr e. d'ouvr.:

Descr ipt ion:

Echéance:
Ech: 241:

Structure

:
120mm/225mm
6025mm
epicea

105

146

:

:

:

:

:

:

:

Cormier.

Remarque:

Nom f ichier 3d:

663 200 2050 200 2050 200 663

321 5383 321

35
°

35°

60
60 60

60

60
60

22
5

12
0

22
5

1200 30
4

39
5

13
35

14
27

23
66

24
58

27
62

0

14
7

26
14

27
62

 



 

0

0

128Prod:

1Semelle haute  Façade 1. Qte:
Groupe:

Sous-groupe:

N° l iste p rod .:

Sec tion:

Longueur:
Matériau :

N° l iste bois:

Nom pro jet:

Numéro :

Archi tecte:

Maîtr e. d'ouvr.:

Descr iption:

Echéance:
Ech: 351:

Structure

RDC
200mm/115mm

8800mm
LAMELLE COLLE

87

128

:

:

:

:

:

:

:

Cormier.

Remarque:

Nom fich ier 3d :

190 1869 182 2068 182 2068 182 1869 190

60

80
60

Mortaises débouchantes. Fente pour ferrure.Fente pour ferrure.

95

10

95

200

11
5

20
0

11
5

8800

0 49 52
9

57
6

11
08

11
55

16
87

17
33

22
14

22
63

 
 


